
INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica 
 

2. Określenie przedmiotu zamówienia:  „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica” 
 

3. Numer sprawy IM.RZP.271.6.1.6.25.2024 
 

4. Tryb postępowania (podstawa prawna) : 

 przetarg nieograniczony zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1), art. 3 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz  art. 132 – 139 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami); kategoria: usługi. 
 

5. Liczba złożonych ofert: 1 
 

6. Data rozstrzygnięcia postępowania: 24.09.2024r. 
 

7. Wybór oferty najkorzystniejszej wraz z uzasadnieniem oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy Pzp, po analizie złożonej  oferty na Wykonawcę zamówienia 

wybrał firmę Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Nowodworska 60, 59-220 Legnica; NIP: 691-020-39-67 za cenę: 

19.992.906,00 zł brutto. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia i proponując korzystną cenę realizacji 

zamówienia uzyskał liczbę punktów jak niżej: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

  Cena  oferty:  100% 

  Punktacja do 100 pkt  

  Cena  najniższej cenowo oferty  - 100 pkt x waga 

  Pozostałe:(cena  najniższej cenowo oferty /cena  oferty) x 100  x waga 

 

 

 

 

Ilość punktów 

łącznie 

1. 

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 60 

59-220 Legnica 

NIP: 691-020-39-67 

Cena z oferty: 19.992.906,00 zł brutto 

     

100 pkt  x 100% =  100,00 pkt 

 

 

 

100,00 

pkt 

 

8. Zamawiający informuje, że: 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 24.09.2024r. zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) litera a)  ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami). 
 

ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

         Jacek Baszczyk  

     (Zastępca Prezydenta) 
 


